decrescant fructus et emolumenta Ecclesie hujusmodi appro-

priate : nulla tamen ob hoc fiat defalcacio de stipendiis duorum

presbiterorum nostrorum aut anniversarii nostri antedicti quos in

fructibus et proventibus dicti manerii separatim et per se absque
Ecclesia hujusmodi stabilivimus et stabilimus per presentes:
habeant eciam iidem presbiteri annivellarii veram copiam pre-
sentis nostre ordinacionis in principio aut in fine libri Missalis

predicti conscriptam ut occulata fide legere valeant formam

juramenti sui prestiti et intelligere pro quibus orandi debitores

existunt. Que omnia et singula ut superius recitantur per pre-
fatos Decanum et Capitulum ac presbiteros annivellarios

memoratos quatenus eos divisim tangunt et concernunt volumus
et ordinamus per presentes firmiter observari. Salva iiobis

quamdiu vixerimus et specialiter reservata libera facilitate

premissa omnia et singula si et quando opus fuerit et nobis

placuerit, cum consensu dictorum Decani et Capituli, declarandi

interpretandi, corrigendi, supplendi, et addendi quoque ad eadem,
et diminuendi ab eisdem, condicionibus tamen modi's et pro-
testacionibus ceteris substancialibus premissis in suo semper
robore duraturis. In quorum oninium testimonium atque fidem

presentem nostram ordinacionem in tribus membranis separatim

conscriptam, quarum unam penes Decanum et Capitulum pre-
dictos in eorum thesauraria, alteram vero penes nostros suc-

cessores Exonienses Episcopos in eorum archivis, et terciam

penes heredes nostros remanere volumus sigilli nostri appensione
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fecimus communiri. Datum in manerio nostro Criditon, primo
die mensis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo
octavo, et nostre consecracionis anno quarto decimo.

Et nos Decanus et Capitulum Ecclesie Cathedralis Exonie

premissa omnia et singula per reverendum in Christo Patrem
Dominum Edmundum prelibatum acta gesta et recitata col-

laudamus et quantum ad nos attinet admittimus ac eisdem
nostrum prebenius consensum pariter et assensum. Onera

quoque premissa sub modo tamen forma et condicionibus supra-

scriptis suscipimus. Eaque omnia et singula juxta formam in

prefatis litteris traditam cum effectu adimplere et observare ex
certa nostra sciencia promittimus per presentes. In cujus rei

testimonium sigillum nostrum commune presentibus apposuimus.
Datum in domo nostra capitulari, secundo die mensis Octobris,
anno Domini millesimo quadringentesimo octavo supradicto.